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چهار شنبه ۱۸ فروردین ۱4۰۰
۲4 شعبان ۱44۲ - شماره ۲۲۷۱۶

اقتصادی

وزیر نیرو از افزایش 16درصدی تعرفه مشترکان پرمصرف 
آب و برق از ابتدای اردیبهشت ماه خبر داد.

»رضا اردکانیان« در جمع خبرنگاران با  اشاره به مصوبه هیئت 
وزیران درباره افزایش تعرفه آب و برق گفت: این افزایش فقط مربوط 

به امسال نیست بلکه از سال ۹۷ مطرح است.
وی بیان  داشــت: آن زمان پیشنهاد ۲۰ درصد و بیشتر مطرح 
شد، اما آنچه که دولت مصوب کرد این بود که هر ساله تعرفه آب 
و برق هر دو از ابتدای اردیبهشت ماه فارغ از اینکه نرخ تورم چقدر 
 است برای رعایت کنندگان الگوی مصرف، فقط هفت درصد افزایش

 یابد.
اردکانیان ادامه  داد:  در همان مصوبه ذکر شــده کسانی که از 
الگوی مصرف بیشــتر مصرف می کنند بر اســاس ترتیباتی که در 

مصوبه آمده ۱۶ درصد افزایش خواهند داشت.
وزیر نیرو در ادامه شــرایط تولید برق را خوب دانست وگفت: 
مطابــق برنامه واحدهایی که باید در مدار باشــند، هســتند و نیز 
واحدهایی که تحت تعمیرنــد پیش از فصل گرم به مدار خواهند 
آمــد و واحدهای جدید هم که باید افتتاح شــوند، به بهره برداری 

خواهند رسید.
وی گفــت: تفاهم هایی که باید با مصرف کنندگان بزرگ انجام 
شــود برای رعایت ملاحظه های مربوط به ساعت های اوج بار انجام 
خواهد شد و مهم تر از همه اینها خود مردم هستند که در استفاده از 
دستگاه های سرمایشی به خصوص در مناطق گرمسیری کشور بیش 
از قبل رعایت خواهند کرد زیرا هنوز گرفتار بیماری کرونا هستیم و 
باید با اطمینان خیلی بیشتری عرضه برق به همه مرکزهای درمانی، 

خدماتی و مسکونی انجام شود.
به گزارش ایرنا، اردکانیان در باره شرایط بارش ها، ادامه داد: در 
بخش آب شرایط کمی متفاوت است؛ سال آبی جاری که اکنون در 
نیمه آن هستیم به نسبت سال قبل و به نسبت متوسط بلندمدت 
با کاهش بارش ها همراه است و بین ۳۰ تا ۴۰ درصد کاهش دارد 
بنابراین ضمن حفظ اولویت تامین مصارف شــرب و بهداشــت، 
به طور طبیعی بخــش بزرگ و مهم مصرف کننده آب شــیرین 
 یعنی بخش کشاورزی باید توجه کافی و لازم را به شرایط امسال

 داشته باشد.
وی گفــت: همکاران ما با جدیت برنامه ریزی لازم برای تامین 
آب شرب را در دستور کار دارند و دولت هم توجه و حمایت خوبی 
داشــته است، به طوری که در بودجه ۱۴۰۰ احکام بسیار خوبی را 

در اختیار داریم.
این مقام مسئول ابراز امیدواری کرد: نتیجه اجرای این احکام 
یک رونق و شکوفایی مناسب تری در عرصه آب و برق به خصوص 

در بخش آب شرب و به ویژه مناطق روستایی باشد.
وزیر نیرو ادامه داد: در مجموع شرایط بسیار خوبی در صنعت 
آب و برق از نظر بودجه ای فراهم است و کمک رسانه ها هم امسال 
به عنوان پل ارتباطی مناسب با مردم جدی تر خواهد بود، از همین 
حالا بدون ایجاد نگرانی و التهاب یکدیگر را ســفارش خواهیم کرد 
تا مصرف صحیح تر آب و انرژی داشــته باشــیم تا بتوان تابستان 

آرامی را سپری کرد.

وزیر نیرو:

تعرفه مشترکان پرمصرف  آب و برق 
۱۶ درصد افزایش می یابد

یک کارشناس دیپلماسی اقتصادی با بیان 
اینکه همکاری با چین منوط به تصویب لوایح 
FATF نیست، گفت: پذیرشFATF روابط اقتصادی 

ما با چین و همسایگان را تضعیف می کند.
سعید داغینه در گفت و گو با خبرگزاری مهر، در 
مورد اظهارات اخیر وزیر امور خارجه مبنی بر اینکه 
»ســند همکاری با چین بدون حل شــدن برجام و 
FATF به جایی نمی رسد«، اظهار داشت: این ادعا در 
تابستان سال ۹۹ هم بیان شده بود و ادعای جدیدی 
نیست؛ اما اینکه واقعاًً FATF می تواند مانعی در مسیر 
همکاری با چین باشد، باید به گزارشات خود وزارت 

امور خارجه رجوع کنیم.
وی افزود: وزارت امور خارجه در رابطه با اجرای 
برجام هر ســه ماه یک بار گزارشی را ارائه می داد که 
در دومین گزارش )مربوط به بهار ۱۳۹۵( در صفحه 
۲۲ آمده است که »بر مبنای بیانیه های صادره از گروه 

FATF بسیاری از بانک ها و مؤسسات مالی بین المللی 
از روابط با بانک ها و مؤسسات مالی ایرانی خودداری 
می کردنــد اعمال این محدودیت هــا حتی پیش از 
اجرای تحریم های گسترده علیه بانک های ایرانی آغاز 
شده بود ولی تا پیش از اجرای برجام به دلیل وجود 
تحریم های فراگیر هسته ای که هرگونه همکاری بانکی 
با ایران را ممنوع می کرد عملًاً تحریم های ناشــی از 
این گروه در سایه قرار گرفته بود«؛ به استناد گزارش 
وزارت امور خارجه از پیشرفت برجام مربوط به بهار 
۱۳۹۵؛ ص ۲۲، محدودیت های ناشی از FATF به دلیل 
تحریم های فراگیر بانکی علیه ایران، در ســایه قرار 
داشــته است و محدودیت های FATF هیچ اثر واقعی 

روی اقتصاد ما ندارد.
این کارشناس دیپلماســی اقتصادی ادامه داد: 
جالب است که در همین گزارش در بخش چالش ها 
و موانع اجرای برجام آمده اســت که »غلبه و  اشراف 

گســترده سیســتم مالی آمریکا بر سیســتم مالی 
بین المللی، بازگشــت بانک های ایرانی به سیســتم 
مالی بین المللی را سخت کرده است اما سختی کار 

به معنای غیرممکن بودن آن نیست. 
داغینه افزود: در حال حاضر مسیرهای متعددی 
بــرای تبادل مالی بانکــی بین المللی وجود دارد که 
ارتباطی با سیستم مالی آمریکا پیدا نمی کند؛ در واقع 
در این گزارش به نوعی گفته شده است که بزرگ ترین 
مشکل ما در روابط بانکی یا تجاری خارجی،  اشراف 
سیستم مالی آمریکاســت و ما به دنبال پیدا کردن 
مسیرهای متعددی هستیم که ارتباطی به سیستم 
مالی آمریکا نداشته باشد. سند همکاری با چین دقیقاًً 
در پی همین است که فضای تجاری کشور را به سمتی 
ببریم که سیستم مالی آمریکا روی آن  اشرافی ندارد.
وی ادامه داد: بنابراین اینکه گفته می شود بدون 
حل شــدن مســئله FATF و تحریم ها، اجرای سند 

همکاری ایران و چین ممکن نیســت، وارونه نمایی 
واقعیت اســت. مجموعه نظام، با این انگیزه ســند 
همــکاری با چیــن را جلو می برند کــه بتوانند آثار 

تحریم ها را خنثی کنند.
این کارشــناس اقتصادی افزود: اگر به ســمت 
همکاری با FATF برویم باعث تضعیف اجرای ســند 
می شود؛ آقای جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری 
اعلام کرد که حتی کشــورهای دوست هم به صورت 
رسمی  مشتری نفت ما نیستند. آقای زنگنه وزیر نفت 
نیز گفته بود که هرچه نفت از کانال های غیررسمی 
 صادر کردیم، پولش را گرفتیم و فقط پول فروش نفت 

از کانال های رسمی  را دریافت نکردیم.
وی ادامــه داد: بنابراین چیــن می خواهد روابط 
تجاری اش با ما مخفی باشــد و از طریق کانال های 
غیررسمی  باشد؛ اما وقتی تعهدات FATF را اجرا کنیم 

به روابط تجاری ما با سایر کشورها ضربه می زند.

کارشناس دیپلماسی اقتصادی:

همکاری با چین منوط به تصویب لوایح FATF نیست در یکصد و دومین جلســه کارگروه تنظیم بازار با تاکید 
بر حمایت ستاد از تصمیمات قرارگاه ساماندهی مرغ، میزان 
و قیمت کالاها در سهمیه ویژه ماه مبارک رمضان اعلام شد. 

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، در یکصد و سی و دومین 
جلسه کارگروه تنظیم بازار در وزرات صمت با تاکید بر حمایت ستاد 
از تصمیمات قرارگاه ساماندهی مرغ، میزان و قیمت کالاها در سهمیه 

ویژه ماه مبارک رمضان اعلام شد. 
در این جلسه موضوعات مربوط به تامین و توزیع گوشت مرغ بر 
اساس مصوبات و تصمیمات قرارگاه تخصصی ساماندهی مرغ مطرح 
و بر حمایت ســتاد تنظیم بازار از مصوبات قرارگاه، گزارشاتی درباره 
میزان و نحوه توزیع گوشــت مرغ در ســطح استان تهران و نیز سایر 

استان ها ارائه شد.
در ایــن جلســه رئیس ســازمان حمایــت مصرف کننــدگان و 
تولیدکنندگان گزارشــاتی در مورد وضعیــت بازار اقلام پرمصرف در 
سبد خانوار ارائه داد که بر اساس آن ۶۷ قلم از ۱۰۰ قلم کالای رصد 

شده با کاهش و یا ثبات قیمت همراه بوده است.
در بخش دیگر این جلسه نیز موضوع تامین کالاهای سهمیه ویژه 
ماه مبارک رمضان مطرح و با اســتناد به آمار و گزارش ارائه شده در 
این زمینه، میزان ۳۰ هزار تنُ برنج وارداتی هندی و تایلندی به ترتیب 
بــا قیمت ۱8 هــزار و ۵۰۰ تومان و ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان در اختیار 
مصرف کننده قرار خواهد گرفت؛ همچنین مقدار ۳۰ هزار تنُ شکر با 
قیمت هشــت هزار و ۷۰۰ تومان برای بسته های یک کیلوگرمی، سه 
هزار تنُ گوشــت قرمز منجمد با قیمت 8۰ هزار تومان و حدود ۱8۰ 
هزار تنُ روغن با قیمت مصوب به عنوان سهمیه ویژه ماه مبارک رمضان 

در نظر گرفته شده است.
در این جلسه همچنین با اشاره به موجودی ۱۳۶ هزار تنُی خرما در 
کشور، گزارشی در مورد نحوه توزیع خرما در سراسر کشور نیز ارائه شد.

گرانی گوشت قرمز
همچنین در حالیکه چند روز به آغاز ماه مبارک رمضان مانده، به 
ایسنا گزارش داد که براساس مشاهدات میدانی از خرده فروشی های 
سطح شــهر تهران قیمت هر کیلوگرم شقه گوسفندی ۱۳۰ تا ۱۴۰ 
هزارتومان، راسته گوسفندی ۱۳۰ تا ۱۵۵ هزارتومان، ران گوسفندی 
۱۵8 تا ۱۷۰ هزار تومان، ماهیچه ۱۶۰ تا ۱8۰ هزارتومان، سردست 
۱۳۰ تا ۱۵۰ هزارتومان، ران گوساله حدود ۱۳۰ هزارتومان، سردست 
گوساله حدود ۱۲۵ هزارتومان و ماهیچه گوساله ۱۳۰ هزارتومان است.

در میادین میوه و تره بار نیز قیمت هرکیلوگرم ران تازه گوســاله 
۱۲۱ هزارتومان، سردست تازه گوساله ۱۱۹ هزارتومان، گوشت مخلوط 
گوساله ۱۱۰ هزارتومان، گوشت چرخ کرده مخلوط ۱۰۹ هزارتومان، 
ران تازه گوسفندی ۱۵۴هزار و۶۰۰ تومان، سردست تازه گوسفندی 
۱۳۲هزار و۷۰۰تومان، کف دست تازه گوسفندی ۱۵۳هزار و۴۰۰تومان، 
شقه کامل گوســفندی ۱۲8 هزارتومان، ران گوساله برزیلی هرکیلو 
۱۰۶هزارتومان، سردست گوساله برزیلی ۱۰۳ هزارتومان، ران منجمد 
گوســاله ۹۹ هزارتومان، سردست منجمد گوساله ۹۷هزارتومان، ران 
منجمد گوسفندی ۱۰۷هزارتومان و سردست منجمد گوسفندی ۹۷ 

هزارتومان است.

قیمت کالاهای اساسی
 برای ماه مبارک رمضان اعلام شد

گفت:  بین الملل  مســائل  کارشناس  یک 
درتوافق ایران و چین پیش  بینی شده است یک 
بانک ایرانی و چینی تأسیس شود که این بانک 
فقط تجارت دو کشور را مدیریت خواهد کرد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، فؤاد ایزدی با  اشاره 
به ســند راهبردی ایران و چین گفت: پس از طرح 
این سند در فضای سیاسی افراد دیگری که دغدغه 
دارند تلاش می کننــد از این قرارداد برای تبیین و 
تأیید حرف های سابق خودشان استفاده کنند و در 

این نمونه شــاهد هستیم برخی قصد دارند موضوع 
FATF را به قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین پیوند بزنند، 
البته این موضوع در همه مسائل وجود دارد و صرفاً 

برای یک طیف خاص هم نیست.
این کارشناس مسائل بین الملل اظهار کرد: ارتباط 
تفاهم نامه و قرارداد با FATF به آن اندازه ای که برخی 

آن را بزرگ می کنند و گره می زنند نیست.
ایزدی با بیان »سند راهبردی ایران و چین نیاز 
کشــورمان به FATF را کمتــر می کند« اضافه کرد: 

در ســند و خارج از سند پیش  بینی شده است یک 
بانک ایرانی و چینی تأسیس شود که این بانک فقط 
تجــارت ایران و چیــن را مدیریت خواهد کرد. این 
بانک فقط از ارزهای دو کشــور استفاده می کند و با 

دلار نیز کاری ندارد.
این استاد دانشگاه با تصریح بر اینکه تفاهم نامه 
ایران و چین نیازهای مالی و بانکی کشور را برطرف 
خواهد کرد، گفت: شــبکه بانکی موجود در جهان 
تحت نفوذ آمریکا اســت و طبیعتــاًً این تفاهم نامه 

محدودیت های بانکی و نظام مالی بین الملل را برای 
ایران کاهش خواهد داد.

ایزدی همچنین تفاهم نامه میان کشورمان با چین 
را برای این کشــور شرق آسیایی نیز مفید دانست و 
عنوان کرد: کشــور چین مدتی اســت که ارز یوان 
دیجیتال را طراحی و راه اندازی کرده اســت که این 
ارز دیگر ذیل بانک های جهانی تعریف نمی شود. ایران 
می تواند در گسترده شدن استفاده از یوان دیجیتال 

به چین کمک کند.

کارشناس مسائل بین الملل: بر اساس توافق 25 ساله

مبادلاتایرانوچیندریکبانکمشترکمدیریتمیشود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960309001002410 مورخه 99/12/10 پرونده 139911440900100349 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقــه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ســیدمظفر میرحسینی دیلمان فرزند اولیا بشماره شناسنامه 14 صادره از سیاهکل- دیلمان 
ششــدانگ یک باب خانه مسکونی به مســاحت 143/14مترمربع پلاک 13 فرعی از 69 اصلی 
واقع در بخش 4 جنوب شرق خریداری از مالک رسمی آقای اکبر طهان سفلی برابر سند 38063 
مورخ 36/1/17 دفتر 29 قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/12/23                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/1/18
شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

پروانه تاسیس درمانگاه شبانه روزی معلم واقع در 
همدان فاز یک شــهرک فرهنگیان، میدان معلم 
به شــماره مجوز 8/4891/س بــه تاریخ صدور 
1382/3/10 و شــماره پلاک ثبتی 712/1112 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

اعلام مفقودی نوبت سوم
پروانه بهره برداری موسسه فیزیوتراپی ابوریحان به شماره 34/21750/پ 
مورخ 94/12/27 صادره از دانشــگاه علوم پزشــکی قم مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.
ــــــــــــــــــــــــــــــ

پروانه مسئول فنی به نام سیدهادی وکیل قاهانی به شماره 34/21722پ 
مورخ 94/12/27 صادره از دانشــگاه علوم پزشــکی قم مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139960309008000173 مــورخ 99/11/26 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اکبر امامی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه 757 صادره 
از آوج در یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 100000 مترمربع واقع در 
روســتای ازانبار پلاک 86 اصلی خریداری بــه صورت قولنامه عادی از مالک 
رســمی صاحب سند شــماره 20737 مورخ 52/4/4 دفترخانه 3 قزوین آقای 
صفرعلی حسنی فرزند چراغلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/1/18       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/2/4
محمدتقی آب سالان- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

چون آقای مرتضی پرندی مجیب مالک خودروی ســواری پژو GLXi 405 مدل 
1389 به رنگ نقره ای متالیک به شــماره انتظامی 286 ط 73 ایران 28 و شماره 
موتور 12489136182 و شــماره شاســی NAAM01CA3AR531054 به 
علت فقدان ســند کمپانی و شناســنامه مالکیت خودرو تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد مذکور را نموده اســت. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور 
دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در 
پیکان شهر ســاختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( موتورسیکلت 
نامی تیپ 125CDI به رنگ قرمز مدل 1386 به شماره 
 87A01010 انتظامی 85727 ایران 586 و شماره موتور
و شــماره تنه: NBE***125B8608916 مربوط به 
عباســعلی چشــک زاده بازتپه مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

ســند و بــرگ ســبز ســواری سیســتم پــژو تیــپ 405 
جی ال ایکــس آی 8/1 رنگ ســفید- روغنی مــدل 1390 
بــه شــماره موتــور 12490055473 و شــماره شاســی
 NAAM01CA1BE043715 و شماره پلاک 439 ن 62 
ایران 24 بنام هیبت اله حسین وند مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی خودرو وانت پیکان 1600i به شماره پلاک 348ی59- ایران14 به رنگ سفید - 
روغنی مدل 1384 و شــماره موتور 11284071721 و شماره شاسی 12148977 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضا باوی فرزند منصور به شــماره شناسنامه 1727 صادره از 
اهواز در مقطع کاردانی پیوســته رشــته الکتروتکنیک - برق صنعتی صادره از واحد دانشگاهی 
اهواز با شــماره 12/92456 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی: اهواز- فلکه کارگر )فرهنگ شهر(

خیابان کارگر جنوبی کد پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

نوبت دومآگهی فقدان مدرک تحصیلی

ســند کمپانــی و شناســنامه مالکیــت )برگ ســبز( خودرو 
ســواری پــژو ســواری 206 آریان بــه رنگ قرمز ســیر- 
متالیــک مدل 1389 به شــماره انتظامــی 778 ج 76 ایران 
62 به شــماره موتــور 13389000755 به شــماره شاســی 
افتخار  خانــم  بــه  مربــوط   NAAp41FD6AJ279642

اسلامی مله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)آگهی مزایده نوبت اول(
نظر به اینکه حسب محتویات پرونده کلاسه 9901424 اجرای احکام حقوقی دادگستری 
شهرستان عسلویه آقای سلمان شــعبانی به مبلغ 1/254/150/000 ریال در حق آقای 
ســیدمجتبی موســوی مدیون و علی رغم تنظیم و ابلاغ اجرائیه و سپری شدن مهلت 
قانونی محکوم علیه یادشــده نسبت به تادیه دیون خود اقدامی ننموده و در همین راستا 
محکوم له ملکی از آقای ســلمان شــعبانی در این حوزه قضائی معرفی و از طریق این 
مرجع توقیف گردیده اســت علیهذا این اجراء در راستای استیفای مطالبات محکوم له بر 
آن شــده است ملک توقیفی را معادل مبلغ 26/500/000/000 ریال از طریق مزایده به 
فروش بگذارد تاریخ مزایده 1400/1/31 ساعت 10 صبح در محل اجرای احکام دادگاه 
می باشد ضمنا شــرکت کنندگان در مزایده پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت رؤیت 
اموال موصوف می توانند به این اجراء مراجعه نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع 
و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار می گردد برنده مزایده می بایست 

10 درصد ارزش کل فی المجلس و الباقی را ظرف یک ماه واریز نماید.
1- ملک به مساحت 437/69 مترمربع دارای 11 واحد مسکونی جمعا به مساحت 1038 

مترمربع واقع در بیدخون خیابان چشمه به ارزش 26/500/000/000 ریال.

قاضی اجرای احکام دادگستری شهرستان عسلویه

اخطاریه دفترخانه
جنــاب آقای حمیدرضا فعلی شــغل: آزاد اقامتــگاه و آدرس: 
مجهول المکان دارنده شماره شناسنامه 2620 متولد 58/8/17 
شــهرری، احتراما به شــما اطلاع داده می شــود همسر شما 
خانم مدینه شــافی نامدار بــه این دفترخانــه مراجعه نموده 
اســت و تقاضای ثبت طلاق به موجب حکم دادگاه به شماره 
دادگاه   6 شــعبه   99/8/21 مــورخ   9909970250601011
شهرری را دارد. لذا خواهشمند است پس از رؤیت این اخطاریه 
در جراید ظرف مهلت یــک هفته به آدرس دفترخانه واقع در 
شــهرری خ 24 متری پلاک 146 مراجعه نمایید. در غیر این 

صورت طلاق ثبت خواهد شد.
سردفتر طلاق ۱۰9 تهران- سیدمحمود موسوی

جدول نرخ سکه و ارز
قیمت )به تومان(نوع سکه

۱۰/۷۵۲/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۱۰/۵۹8/۹۰۰سکه تمام طرح قدیم

۶/۴۵۰/۰۰۰نیم سکه
۴/۱۵۰/۰۰۰ربع سکه

۲/۳۵۰/۰۰۰گرمی
۱/۰۶۲/۹۰۰هر گرم طلای ۱8 عیار

نوع ارز
۲۴/۷۰۷دلار
۲8/8۷۹یورو
۳۵/۰۲۶پوند

۳/۰8۰لیر ترکیه
۶/۹۲۴درهم امارات

۲۰/۳دینار عراق

پــژو ســواری  خــودرو(  )شناســنامه  ســبز  بــرگ 
بــا شــماره  PARS Xu7 رنــگ ســفید مــدل 1399 
شــماره   NAAN01CE3LK041842 شاســی 
ایــران انتظامــی  شــماره  و   124K1475407 موتــور 
 52-142 د 16 به نام آقای مرتضی کشفی فرزند احمدرضا با 
کد ملی 0640340881 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردید.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و کارت مشخصات خودرو 
ســواری سمند LX برنگ ســفید مدل 1389 به شماره 
انتظامی 512 ه  92 ایران 13 شماره موتور 14789006041 
به   NAACR1HS2AF710477 و شماره شاســی
مالکیت اکــرم فدایی کد ملــی  1290560439 مفقود 

گردید فاقد اعتبار است.

آگهی فقدان سند مالکیت
متقاضی: آقای سیدعلی اکبر اکبری ش.ش 491 صادره از ری به شماره ملی 0491013371 

آدرس: شهرری سه راه ورامین خیابان ابن بابویه کوچه شوری پلاک 16 طبقه 3
با تسلیم دو برگ استشــهادیه مصدق به شماره ترتیب 93424 و 93425 مورخ 99/12/16 
دفترخانه 11 شــهرری بشرح وارده به شــماره 4042796 - 99/12/16 سند مالکیت 42/5 
سهم مشاع از 300 ســهم ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به شماره 41433 
فرعی از 123 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 ناحیه 02 
حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 211/3 متر مربع ذیل ثبت شماره 651299 
صفحه 178 دفتر 2868 به نام ســیدعلی  اکبر اکبری ثبت و به شــماره چاپی 542625 سند 
مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده که مالک درخواست 

سند مالکیت المثنی نموده اند.
لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد./                                               م-الف 11
سیدمهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی ملک شهرری

فعال بازار کار با  اشــاره به اینکه هر اندازه 
دســتمزد کارگران افزایش یابد قدرت خرید 
آنها بیشتر و رونق تولید شکل می گیرد گفت: 
تورم  افزایش  باعث  افزایش دستمزد  هیچگاه 
نبوده اســت، تورم به دلیل نبود ساختارها و 

دستگاه های نظارتی است.
حمیدرضا امام قلی تبار، در گفت وگو با تسنیم، 
در تحلیل افزایش حقوق کارگران در ســال ۱۴۰۰ 
گفت: جامعه کارفرمایان بعد از تعیین دستمزد ۱۴۰۰ 
واکنش های منفی نسبت به افزایش مزد نشان دادند، 
مهم ترین موضوعی که به آن  اشــاره می کردند بحث 
تعدیل نیروی کار بود. برخی ها هم به این موضوع  اشاره 
می کردند که احتمال افزایش نیروی کار با دریافتی 

کمتر از قانون کار افزایش می یابد, این در حالی است 
که واقعیت چنین نیست. کارفرمایان درباره افزایش 

حقوق احساسی اظهارنظر کردند. 
 وی با بیان اینکه بهای تمام شده کالا را کارگران 
تعیین نمی کنند گفت: کارگران تنها قشری هستند که 
نمی توانند برای خود یک بهای تمام شده تعریف کنند. 
اما زمانی که کارفرمایان محصولی را تولید می کنند، 
قیمت آن را با توجه به افزایش هزینه های ســربار و 
افزایــش هزینه های مواد اولیه و... تعیین می کنند و 
سپس روانه بازار می کنند. یعنی با سود مشخص شده 
به بازار عرضه می کنند. این افزایش ها شاید در سال 
چندین بار تکرار شــود. اما حقوق کارگران تنها یک 
بار افزایش می یابد. افزایش دستمزد صرفاً برای یک 

صنعت اتفاق نمی افتد، برای همه مشاغل یکسان است. 
در چنین شرایطی آن دسته از واحدهای تولیدی که 
نیروی کار مازاد دارند شــاید دچار مشکل شوند، اما 
تجربه ثابت کرده است که بهره وری در شرکت های 
خصوصی به مراتب بیشتر و بهتر از شرکت های دولتی 
اســت. تولید کننده کالا و خدمات در ایران برخلاف 
سایر کشــورهای دنیا، قیمت محصول تولید شده را 
خودشان تعیین می کنند و ارگان های نظارتی در این 
قضیه نقشی ندارند، بنابراین دست تولید کننده کالا 
و خدمــات برای تعیین نرخ فــروش کالای در بازار 

باز است.
امام قلی تبار گفت: به طور متوســط بهای مواد 
مصرفی در کالای ساخته شده حدود ۵۵ تا۷۰ درصد 

است. این در حالی است که سهم دستمزد در قیمت 
تمام شــده به اذعان کارفرمایان در بیشترین حالت 
حدود ۲۰ درصد اســت. این ۲۰ درصد حتی اگر ۵۰ 
درصد افزایش داشته باشد به ۳۰ درصد می رسد، باز 
هم فاصله بســیار زیادی بین ۳۰ درصد و ۷۰ درصد 
است. اما حسن افزایش دستمزد کارگران این است 
که باعث افزایش تقاضا به خاطر افزایش قدرت خرید 
می شود و ظرفیت هایی را برای تولید ایجاد می کند.

وی بیان کرد: هیچگاه تورمی که در کشور رخ داد 
به خاطر افزایش دستمزد کارگران نبوده است. چون 
ساختار غلط است و نظارتی بر بازار و افزایش قیمت ها 
وجود ندارد تورم افزایش می یابد وگرنه سهم دستمزد 

در افزایش تورم بسیار ناچیز است.

فعال بازار کار:

تورمربطیبهافزایشدستمزدکارگرانندارد

کمیسیون کشاورزی مجلس در گزارشی آورده است: شرکت های 
واردکننده مجموعاً 55 درصد از نهاده وارداتی را در سامانه بازارگاه 
بارگذاری می کنند و ۴5 درصد از طریق بازار آزاد )بازار ســیاه( به 

فروش می رسد.
در این گزارش آمده است: در حال حاضر تأمین همه نهاده های دامی، 
صرفاً از طریق ارز ترجیحی )۴۲۰۰ تومانی( انجام می شود از این رو با توجه 
به روال ها، امکانات و نظارت های فعلی، بستر سوءاستفاده های احتمالی از 
امتیاز اعطاشده فراهم شده است و ماحصل آن را در گرانی های اخیر منابع 
عمده پروتئینی کشور از جمله لبنیات و گوشت می توان مشاهده کرد. در 
ادامه گزارش فوق آمده اســت: برای شرکت های تولید کننده )مرغداری و 
دامداری( این امکان فراهم اســت که بخشی از سهمیه نهاده تخصیصی را 
در واحد تولیدی خود مصرف نموده و مابقی را از طریق بازار آزاد به فروش 
برساند. از تعداد بیست و چهار هزار شناسه یکتا )واحد تولیدی شناسنامه دار(، 
تعداد نه هزار شناسه به خاطر انجام یا امکان خطا و تخلف در تحویل نهاده، به 
عنوان شناسه متخلف یا خطای محاسباتی، شناسایی شده است.کارخانه های 
روغن کشی و واحدهای تهیه فروکتوز و خوراک دام، امکان فروش محصول 

خود را به قیمت بازار آزاد دارند و بعضاً این تخلف اتفاق می افتد.
این گزارش همچنین در جمع بندی خود آورده اســت: ضروری است 
مصوبه سی و پنجمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران محترم 
سه قوه مورخ ۹8/۰۴/۲۲ مبنی بر انتقال اختیارات وزارت جهاد کشاورزی 
)بند ۱ ماده یک قانون تمرکز( به وزارت صمت و الحاق شرکت مادر تخصصی 
بازرگانی دولتی ایران و شرکت های زیر مجموعه آن به وزارت صنعت معدن 
و تجارت در اسرع وقت لغو و کلیه اختیارات وزارت جهاد کشاورزی طبق 
قانون تمرکز اختیارات وظایف بخش کشاورزی مصوب ۹۱/۰۱/۲۴ مجلس 

شورای اسلامی به این وزارتخانه واگذار گردد.

کمیسیون کشاورزی مجلس:

۴۵ درصد از نهاده های دامی
 در »بازار سیاه« عرضه می شود!

یک کارشناس صنعت ســیمان از فاصله 
100درصدی قیمت هر پاکت ســیمان از داخل 

کارخانه تا جلوی کارخانه خبر داد.
علی محمد بدُ در گفت وگو با فارس با بیان اینکه 
طبق اعلام مدیران بورسی، هر شرکتی که سهامش 
در بورس پذیرفته می شود، تولیداتش باید از شمول 
قیمت گذاری آزاد شود، اظهار داشت: در حال حاضر 
ســیمان و فولاد وضعیت مشــابهی دارند اما قیمت 
گذاری فولاد تقریبــاً آزادانه صورت می گیرد و این 

موضوع در مورد سیمان اتفاق نمی افتد.
وی با اشــاره به افزایش هزینه تولید سیمان در 

کشــور، گفت: قیمت تمام شده تولید سیمان بیش 
از ۳۵ درصد رشــد داشته است و در این شرایط اگر 
قیمت ســیمان تعدیل نشود کارخانه ها با مشکلات 
زیادی روبرو می شوند و در نهایت تولید این محصول 

کاهش خواهد یافت.
بدُ با تاکید بر لزوم توجه بیشتر به صنعتگران و 
رفع مشــکلات تولید در سالی که با عنوان »تولید، 
پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها« نامگذاری شده است، 
اظهار داشت: تولیدکنندگان سیمان با مشکل قیمت 
گذاری مناسب محصولاتشان روبرو هستند و همین 
موضوع مانع از اجرای طرح های توسعه ای و جدید در 

صنعت سیمان شده است. وی افزود: در حال حاضر 
در برخی شــهرها از جمله تهران بازار ســیاه ۱۰۰ 
درصدی برای ســیمان وجود دارد به طوری که هر 
پاکت سیمان را از کارخانه ۱۷ هزار تومان می خرند 
و همان را جلوی کارخانه ۳۶ هزار تومان می فروشند.

وی با بیان اینکه تولید سیمان در برخی مناطق 
بیشــتر از نیــاز و در برخی مناطــق دیگر کمتر از 
نیاز اســت، تصریح کرد: هم اکنون به دلیل افزایش 
قابل توجه هزینه حمل، ســیمان به برخی نقاط به 
اندازه قبل ارســال نمی شود، چنانچه قبلًا سیمان از 
کردستان، خمسه، نائین، اصفهان، جوین و شاهرود 

به تهران ارسال می شد اما حالا کامیوندارها حاضر به 
جابه جایی این محصول با قیمت قابل قبولی نیستند 
و در نتیجه در تهران بازار سیاه سیمان شکل گرفته 
است. به گفته وی، در حال حاضر صنعت سیمان با 
۲۰ هزار تن مازاد تولید روبرو هستند که در گذشته 
نیز همین میزان مازاد تولید وجود داشــت و رقابت 
منفی بین تولیدکنندگان شکل گرفته بود، اما حالا 
به دلیل قیمت گذاری نامناسب با شکل گیری بازار 

سیاه روبرو هستیم.
وی تصریح کرد: به دلیل عدم بازسازی، کارخانه ها 

با حدود ۷۰ درصد ظرفیت خود فعال هستند.

فاصله100درصدیقیمتهرپاکتسیمانازداخلکارخانهتابیرونکارخانه!

رئیس شورای ملی زیتون متوسط سرانه مصرف 
روغن زیتون در ایران را سالانه 200 گرم اعلام  کرد 
و گفت: امکان خودکفایی تولید روغن زیتون در 
کشور وجود دارد، اما برخی عوامل مانع می شوند.

مهدی عباســی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران 
جوان با اشاره به اینکه عوامل متعددی در تولید روغن 
زیتون دخیل اســت، اظهار کرد: تولید روغن زیتون به 
عواملی همچون توجیه اقتصادی تولید و سال آور یا نا 

آور بستگی دارد. او با بیان اینکه سال گذشته شش هزار 
تن روغن زیتون در کشور تولید شده است، افزود: گرچه 
امکان خودکفایی تولید روغن زیتون در کشــور وجود 
دارد، اما متاســفانه برخی عوامل مانع دستیابی به این 
امر می شوند. به عنوان مثال در سال ۹8، واردات بیش 
از ۱۱ هزار تن روغن پومیس و در سال ۹۷ واردات روغن 
زیتون با ارز ۴۲۰۰ تومان مطرح بود که خوشبختانه با 
تلاش های فراوان، روغن زیتون از گروه کالای یک خارج 

شد. رئیس شــورای ملی زیتون متوسط سرانه مصرف 
روغن زیتون در ســال را ۲۰۰ گرم اعلام  کرد و گفت: 
بنابر آمار در برخی ســال ها، سرانه مصرف روغن ۱۹۰ 
تا ۲۱۰ گرم اســت. این مقام مسئول ادامه داد: در حال 
حاضر پایه قیمت هر کیلوگرم روغن زیتون درجه یک  
8۵ هزار تومان است که متاسفانه در برخی فروشگاه ها 
به ســبب اختلاط با روغن پالــم و پومیس با نرخ های 
کمتری عرضه می شود . به گفته او، قیمت هر کیلوگرم 

کنسرو زیتونی در ابتدای فصل ۱۳ هزار تومان بود که 
متاسفانه همانند دیگر کالاهای کشاورزی بعد از فصل 

برداشت با قیمت های بالاتری در بازار عرضه می شود.
رئیس شورای ملی زیتون با اشاره به راهکار تشخیص 
روغــن زیتون اصل از تقلبی تصریح کرد: روغن زیتون 
اصــل بوی چمن و گوجه فرنگی می دهد و ابتدا تندی 
و تیزی آن گلو را می سوزاند و سپس بعد از چند ثانیه 

مزه آن مطلوب می شود.

رئیس شورای ملی زیتون:

برخیعواملمانعخودکفاییکشوردرتولیدروغنزیتونمیشوند

مطابق آمار در زمســتان ۹۹ سهم جمعیت بیکار 
بیکاران ۳۸.۸  از کل  فارغ التحصیل آموزش عالــی 
درصد بوده است. این ســهم در بین زنان نسبت به 
مردان و در نقاط شــهری نســبت به نقاط روستایی 

بیشتر بوده است.
به گزارش تســنیم، مطابق آمار ارائه شده از سوی مرکز 
آمار درباره جمعیت نیروی کار در زمستان ۹۹، بررسی روند 
تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن اســت که این شــاخص، 
نسبت به فصل مشــابه در سال قبل )زمستان ۱۳۹8(، ۰,۹ 

درصد کاهش یافته است. در زمستان ۱۳۹۹، به میزان ۴۰,۹ 
درصد جمعیت ۱۵ ســاله و بیش تــر از نظر اقتصادی فعال 
بوده اند، یعنی در گروه شــاغلان یا بیــکاران قرار گرفته اند. 
بررســی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی حاکی از آن است 
که این نرخ نســبت به فصل مشــابه در سال قبل )زمستان 

۱۳۹8( ۱.۵درصد کاهش یافته است.
جمعیت شــاغلین ۱۵ ساله و بیشــتر در این فصل ۲۳ 
میلیون و ۱۳۵ هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال 
قبل ۳۰۰ هزار نفر کاهش داشــته است. بررسی  اشتغال در 

بخش های عمده اقتصادی نشــان می دهد که در زمســتان 
۱۳۹۹، بخــش خدمات بــا ۵۰,۴ درصد بیش  ترین ســهم  
اشــتغال را به خود اختصاص داده اســت. در مراتب بعدی 
بخش های صنعت با ۳۳,8 درصد و کشاورزی با ۱۵.8 درصد 

قرار دارند.
مطابــق آمار در زمســتان ۹۹ ســهم جمعیــت بیکار 
فارغ التحصیل آموزش عالی از کل بیکاران ۳8,8 درصد بوده 
است. این ســهم در بین زنان نســبت به مردان و در نقاط 

شهری نسبت به نقاط روستایی بیشتر بوده است.

 بررســی تغییرات این شاخص نشان می دهد، که سهم 
جمعیت مذکور نسبت به فصل مشابه سال قبل ۰,۲ درصد 

کاهش داشته است.
 در زمســتان ۹۹ سهم جمعیت شــاغل فارغ التحصیل 
آموزش عالی از کل شــاغلان ۲۵,۳ درصد بوده اســت. این 
سهم در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت 
به نقاط روســتایی بیشتر بوده اســت. بررسی تغییرات این 
شاخص نشان می دهد که سهم این جمعیت نسبت به فصل 

مشابه سال قبل ۰,۲ درصد افزایش یافته است.

طبق آخرین گزارش مرکز آمار

۳۸/۸درصدبیکارانتحصیلاتدانشگاهیدارند


